
RESOLUTION NO. 

BOARD OF SUPERVISORS, COUNlY OF SAN MATEO, STATE OF CALIFORNIA 

RESOLUTION PROVIDING FOR THE ISSUANCE AND SALE OF SEQUOIA UNION HIGH 
SCHOOL DISTRICT 2004 TAX AND REVENUE ANTICIPATION NOTES 

RESOLVED, by the Board of Supervisors of the County of San Mateo, State of 
California, that 

WHEREAS, pursuant to Article 7.6 (commencing with section 53850) of Chapter 
4 of Part 1 of Division 2 of Title 5 of the California Government Code (the “Law”), 
school districts organized and existing under the laws of the State of California are 
authorized to borrow money by the issuance of temporary notes, the proceeds of 
which may be used and expended for any purpose for which the school district is 
authorized to spend moneys; 

WHEREAS, pursuant to the Law, such notes may be issued in the name of 
such school districts by the board of supervisors of the county, the county 
superintendent of which has jurisdiction over such school district, as soon as 
possible following receipt of a resolution of the governing board of such school district 
requesting such borrowing; and 

WHEREAS, the Board of Trustees of the Sequoia Union High School District 
(the “District”) has heretofore adopted its resolution on March 31, 2004 (the “District 
Resolution”), a true and correct copy of which is attached hereto as Exhibit A, finding 
and determining that it is desirable that the District borrow funds in an amount not to 
exceed $18,000,000 with respect to the fiscal year 2004-2005 for authorized purposes 
of the District, and requesting that the Board of Supervisors (the “Board”) of San Mateo 
County (the “County”) for that purpose authorizes the issuance of and offer for sale tax 
and revenue anticipation notes in the name of the District in the principal amount of 

I not to exceed $18,000,000, under and pursuant to the provisions of the Law; 

NOW THEREFORE, IT IS HEREBY DETERMINED AND ORDERED: 

Section I. Recitals True and Correct. All of the recitals herein set forth are true 
and correct and the Board so finds and determines. 

/ Section 2. Approval of Request of District. The Board hereby approves the 
request of the District for the Board to issue notes in its name. 

Section 3. Authorization and Terms of Notes. Solely for the payment of current 
expenses, capital expenditures and other obligations payable from the general fund of 



District during or allocable to Fiscal Year 2004-2005, and not pursuant to any 
common plan of financing, the Board hereby determines to and shall issue notes 
designated “Sequoia Union High School District (San Mateo County, California) 2004 
Tax and Revenue Anticipation Notes” (the “Notes”), in the aggregate principal sum of 
not to exceed eighteen million dollars ($18,000,000) in the name of the District. 

The Notes shall be dated as of their date of delivery, shall mature (without 
option of prior redemption) on such date, not more than fifteen months from such date 
of delivery, as shall be determined by the Superintendent of the District (or the 
Superintendent’s designee) prior to the date of sale of the Notes, and shall bear 
interest from their date, payable at maturity (if the maturity of the Notes is determined 
to be one year or earlier from the date of issuance) or payable on a date one year or 
earlier from the date of issuance as shall be determined by the Superintendent (or the 
Superintendent’s designee) prior to the date of sale of the Notes, and at maturity (if 
the maturity of the Notes is determined to be more than one year from the date of 
issuance). Interest on the Notes shall be computed on a 30-day month/360-day year 
basis. Both the principal of and interest on the Notes shall be payable in lawful money 
of the United States of America, as described below. 

Se&ion 4. Form of Notes: Book Entry Only System. The Notes shall be issued 
in fully registered form, without coupons, and shall be substantially in the form and 
substance set forth in Exhibit A attached to the District Resolution and by reference 
incorporated herein, the blanks in said form to be filled in with appropriate words and 
figures. The Notes shall be numbered from 1 consecutively upward, shall be in the 
denomination of $1,000 each or any integral multiple thereof. 

“CUSIP” identification numbers shall be imprinted on the Notes, but such 
numbers shall not constitute a part of the contract evidenced by the Notes and any 
error or omission with respect thereto shall not constitute cause for refusal of any 
purchaser to accept delivery of and pay for the Notes. In addition, failure on the part of 
the Board to use such CUSIP numbers in any notice to registered owners of the 
Notes shall not constitute an event of default or any violation of the Board’s contract 
with such registered owners and shall not impair the effectiveness of any such notice. 

Except as provided below, the owner of all of the Notes shall be The Depository 
Trust Company, New York, New York (“DTC”), and the Notes shall be registered in the 
name of Cede & Co., as nominee for DTC. The Notes shall be initially executed and 
delivered in the form of a single fully registered Note in the full aggregate principal 
amount of the Notes. The Board may treat DTC (or its nominee) as the sole and 
exclusive owner of the Notes registered in its name for all purposes of this 
Resolution, and the Board shall not be affected by any notice to the contrary. The 
Board shall not have any responsibility or obligation to any participant of DTC (a 
“Participant”), any person claiming a beneficial ownership interest in the Notes under 
or through DTC or a Participant, or any other person which is not shown on the 
register of the Board as being an owner, with respect to the accuracy of any records 
maintained by DTC or any Participant or the payment by DTC or any Participant by 
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DTC or any Participant of any amount in respect of the principal or interest with 
respect to the Notes. The County Treasurer-Tax Collector (the “Treasurer-Tax 
Collector) is hereby designated as the Paying Agent for the Notes. The Paying Agent 
shall pay all principal and interest with respect to the Notes only to DTC, and all such 
payments shall be valid and effective to fully satisfy and discharge the Board’s 
obligations with respect to the principal and interest with respect to the Notes to the 
extent of the sum or sums so paid. Except under the conditions noted below, no 
person other than DTC shall receive a Note. Upon delivery by DTC to the Board of 
written notice to the effect that DTC has determined to substitute a new nominee in 
place of Cede & Co., the term “Cede & Co.” in this Resolution shall refer to such new 
nominee of DTC. 

If the Board determines that it is in the best interest of the beneficial owners 
that they be able to obtain Notes and delivers a written certificate to DTC to that effect, 
DTC shall notify the Participants of the availability through DTC of Notes. In such 
event, the Board shall issue, transfer and exchange Notes as requested by DTC and 
any other owners in appropriate amounts. DTC may determine to discontinue 
providing its services with respect to the Notes at any time by giving notice to the 
Board and discharging its responsibilities with respect thereto under applicable law. 
Under such circumstances (if there is no successor securities depository), the Board 
shall be obligated to deliver Notes as described in this Resolution. Whenever DTC 
requests the Board to do so, the Board will cooperate with DTC in taking appropriate 
action after reasonable notice to (a) make available one or more separate Notes 
evidencing the Notes to any DTC Participant having Notes credited to its DTC account 
or (b) arrange for another securities depository to maintain custody of Certificates 
evidencing the Notes. 

Notwithstanding any other provision of this Resolution to the contrary, so long 
as any Note is registered in the name of Cede & Co., as nominee of DTC, all 
payments with respect to the principal and interest with respect to such Note and all 
notices with respect to such Note shall be made and given, respectively, to DTC as 
provided in the representation letter delivered on the date of issuance of the Notes. 

Section 5. Proceeds Fund. There is hereby created a special fund to be held on 
behalf of the District by the Treasurer-Tax Collector separate and distinct from all other 
County and District funds and accounts designated the “Sequoia Union High School 
District (San Mateo County, California) 2004 Tax and Revenue Anticipation Notes 
Proceeds Fund” (the “Proceeds Fund”) and applied as directed in this Resolution. 

Section 6. Deposit and Investment of Proceeds Fund. The proceeds received 
from the sale of the Notes shall be deposited in the Proceeds Fund. Moneys held in 
the Proceeds Fund shall be invested by the County, consistent with the investment 
policy of the County, solely in the County Pooled Investment Fund maintained by the 
County Treasurer. 



Interest earning derived from the investment of amounts on deposit in the 
Proceeds Fund shall be retained therein and used for the purposes of such fund. 

Section 7. Use of Proceeds. The moneys deposited in the Proceeds Fund shall 
be withdrawn, used and expended by the District for any purpose for which it is 
authorized to expend funds from the general fund of the District, including, but not 
limited to, current expenses, capital expenditures and the discharge of any obligation 
or indebtedness of the District. 

Section 8. Security. The principal amount of the Notes, together with the interest 
thereon, shall be payable from taxes, revenue and other moneys which are received 
by the District for the general fund of the District for the Fiscal Year 2004-2005. As 
security for the payment of the principal of and interest on the Notes, the District will 
pledge the first “unrestricted moneys,” as hereinafter defined, to be received by the 
County on behalf of the District in such months and in such amounts as shall be 
determined by the Superintendent (or the Superintendent’s designee) prior to the date 
of sale of the Notes, sufficient to pay the principal of and interest on the Notes (such 
pledged amounts being hereinafter called the “Pledged Revenues”). The principal of 
the Notes and the interest thereon shall constitute a first lien and charge thereon and 
shall be paid from the Pledged Revenues. To the extent not so paid from the Pledged 
Revenues, the Notes shall be paid from any other moneys of the District lawfully 
available therefor. In the event that there are insufficient unrestricted moneys received 
by the District to permit the deposit in the Repayment Fund, as hereinafter defined, of 
the full amount of the Pledged Revenues to be deposited in any month on the last 
business day of such month, then the amount of any deficiency shall be satisfied and 
made up from any other moneys of the District lawfully available for the repayment of 
the Notes and interest thereon. The term “unrestricted moneys” shall mean taxes, 
income, revenue and other moneys intended as receipts for the general fund of the 
District and which are generally available for the payment of current expenses and 
other obligations of the District. 

Section 9. Repayment Fund. There is hereby created a special fund to be held 
on behalf of the District by the Treasurer-Tax Collector separate and distinct from all 
other County and District funds and accounts designated the “Sequoia Union High 
School District (San Mateo County, California) 2004 Tax and Revenue Anticipation 
Notes Repayment Fund” (the “Repayment Fund”) and applied as directed in this 
Resolution. Any money placed in the Repayment Fund shall be for the benefit of the 
registered owners of the Notes, and until the Notes and all interest thereon are paid 
or until provision has been made for the payment of the Notes and the interest 
thereon through the maturity thereof, the moneys in the Repayment Fund shall be 
applied solely for the purposes for which the Repayment Fund is created. 

During the pledge months to be determined by the Superintendent (or the 
Superintendent’s designee) prior to the date of sale of the Notes, all Pledged 
Revenues shall be deposited into the Repayment Fund. On a date one year or earlier 
from the date of issuance as shall be determined by the Superintendent (or the 
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Superintendent’s designee) prior to the date of sale of the Notes (if the maturity of the 
Notes is determined to be more than one year from the date of issuance ) and on the 
maturity date of the Notes, the Treasurer-Tax Collector shall transfer to DTC the 
moneys in the Repayment Fund necessary to pay the principal of and/or interest on 
the Notes then due and, to the extent said moneys are insufficient therefor, an amount 
of moneys from the District’s general fund which will enable payment of the full 
principal of and interest on the Notes at maturity. DTC will thereupon make payments 
of principal and interest on the Notes to the DTC Participants who will thereupon 
make payments to the beneficial owners of the Notes. Any moneys remaining in the 
Repayment Fund after the Notes and the interest thereon have been paid, or provision 
for such payment has been made, shall be transferred to the District’s general fund. 

Section 70. Deposit and Investment of Repayment Fund. 

Moneys held in the Repayment Fund shall be invested by the County, 
consistent with the investment policy of the County, solely in the County Pooled 
Investment Fund maintained by the County Treasurer. 

Amounts on deposit in the Repayment Fund in excess of the amounts required 
to pay the principal of and interest on the Notes when due, shall be transferred to the 
general fund of the District. 

Section I?. Execution of Notes. The Notes shall be executed in the manner set 
forth in the District Resolution. 

Section 12. Transfer of Notes. Any Note may, in accordance with its terms, but 
only if the District determines to no longer maintain the book entry only status of the 
Notes, DTC determines to discontinue providing such services and no successor 
securities depository is named or DTC requests the Treasurer-Tax Collector to deliver 
Note certificates to particular DTC Participants, be transferred, upon the books 
required to be kept pursuant to the provisions of Section 14 hereof, by the person in 
whose name it is ,registered, in person or by his duly authorized attorney, upon 
surrender of such Note for cancellation at the office of the Treasurer-Tax Collector, 
accompanied by delivery of a written instrument of transfer in a form approved by the 
Treasurer-Tax Collector, duly executed. 

Whenever any Note or Notes shall be surrendered for transfer, the Treasurer- 
Tax Collector shall execute and deliver a new Note or Notes, for like aggregate 
principal amount. 

Section 73. Exchanqe of Notes. Notes may be exchanged at the office of the 
Treasurer-Tax Collector for a like aggregate principal amount of Notes of authorized 
denominations and of the same maturity. 

Section 14. Note Reaister. The Treasurer-Tax Collector shall keep or cause to 
be kept sufficient books for the registration and transfer of the Notes if the book entry 
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only system is no longer in effect and, in such case, the Treasurer-Tax Collector shall 
register or transfer or cause to be registered or transferred, on said books, Notes as 
herein before provided. While the book entry only system is in effect, such books need 
not be kept as the Notes will be represented by one Note registered in the name of 
Cede & Co., as nominee for DTC. 

Section 15. Temporary Notes. The Notes may be initially issued in temporary 
form exchangeable for definitive Notes when ready for delivery. The temporary Notes 
may be printed, lithographed or typewritten, shall be of such denominations as may 
be determined by the Treasurer-Tax Collector, and may contain such reference to any 
of the provisions of this Resolution as may be appropriate. Every temporary Note shall 
be executed by the Treasurer-Tax Collector upon the same conditions and in 
substantially the same manner as the definitive Notes. If the Treasurer-Tax Collector 
issues temporary Notes he will execute and furnish definitive Notes without delay, and 
thereupon the temporary Notes may be surrendered for cancellation, in exchange 
therefor at the office of the Treasurer-Tax Collector and the Treasurer-Tax Collector 
shall deliver in exchange for such temporary Notes an equal aggregate principal 
amount of definitive Notes of authorized denominations. Until so exchanged, the 
temporary Notes shall be entitled to the same benefits pursuant to this Resolution as 
definitive Notes executed and delivered hereunder. Any costs borne by the County for 
the exchange of the Notes will be reimbursed by the District. 

Section 76. Notes Mutilated, Lost. Destroved or Stolen. If any Note shall 
become mutilated the Treasurer-Tax Collector, at the expense of the registered owner 
of said Note, shall execute and deliver a new Note of like maturity and principal 
amount in exchange and substitution for the Note so mutilated, but only upon 
surrender .to the Treasurer-Tax Collector of the Note so mutilated. Every mutilated 
Note so surrendered to the Treasurer-Tax Collector shall be canceled by it and 
delivered to, or upon the order of, the Treasurer-Tax Collector. If any Note shall be lost, 
destroyed or stolen, evidence of such loss, destruction or theft may be submitted to 
the Treasurer-Tax Collector and, if such evidence be satisfactory to the Treasurer-Tax 
Collector and indemnity satisfactory to it shall be given, the Treasurer-Tax Collector, at 
the expense of the registered owner, shall execute and deliver a new Note of like 
maturity and principal amount in lieu of and in substitution for the Note so lost, 
destroyed or stolen. The Treasurer-Tax Collector may require payment of a sum not 
exceeding the actual cost of preparing each new Note issued under this Section 16 
and of the expenses which may be incurred by the Treasurer-Tax Collector in the 
premises. Any Note issued under the provisions of this Section 16 in lieu of any Note 
alleged to be lost, destroyed or stolen shall constitute an original additional 
contractual obligation on the part of the Board whether or not the Note so alleged to be 
lost, destroyed or stolen be at any time enforceable by anyone, and shall be equally 
and proportionately entitled to the benefits of this Resolution with all other Notes 
issued pursuant to this Resolution. This Section 16 will not be in effect so long as 
DTC book entry is utilized. 
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Section 77. Covenants and Warranties. Based on the representations and 
covenants of the District, it is hereby covenanted and warranted by the Board that all 
representations and recitals contained in this Resolution as to the County are true 
and correct, and that the Board has reviewed all proceedings heretofore taken relative 
to the authorization of the Notes and has found, as a result of such review, and hereby 
finds and determines that all acts, conditions and things required by law to exist, 
happen and be performed precedent to and in the issuance of the Notes have existed, 
happened and been performed in due time, form and manner as required by law, and 
the Board is duly authorized to issue the Notes in the name of the District and incur 
indebtedness in the manner and upon the terms provided in this Resolution. The 
Board and its appropriate officials have duly taken all proceedings necessary to be 
taken by them, and will take any additional proceedings necessary to be taken by 
them, for the prompt collection and enforcement of the taxes, revenue, cash receipts 
and other moneys pledged hereunder in accordance with law and for carrying out the 
provisions of this Resolution. 

Section 18. Sale of Notes. The preparation by the District’s financial advisor -of 
an official statement describing the Notes (the “Official Statement”) and the 
preparation by the District’s bond counsel of a notice of sale (the “Notice of Sale”) and 
a notice of intention (the “Notice of Intention”) in connection with the offering and sale 
of the Notes is hereby approved. The actions of the District’s financial advisor, on 
behalf of the District and the Board, in distributing the Official Statement to such 
municipal bond brokers-dealers, to such banking institutions and to such other 
persons as may be interested in purchasing the Notes therein offered for sale, are 
hereby approved. 

The Notes are hereby ordered to be sold by competitive bid. The 
Superintendent of the District (or the Superintendent’s designee) has been delegated 
the authority to accept the best responsible bid for the purchase of the Notes, 
determined in accordance with the Official Notice of Sale. The Superintendent of the 
District (or the Superintendent’s designee) has been authorized and directed to 
accept such bid, for,and in the name of the District, by notice to the successful bidder. 
In the event two or more bids setting forth identical interest rates and premium, if any, 
are received, the Superintendent of the District (or the Superintendent’s designee), on 
behalf of the District, may exercise his or her own discretion and judgment in making 
the award and may award the Notes on a pro rata basis in such denominations as he 
or she shall determine. The Superintendent of the District (or the Superintendent’s 
designee), on behalf of the District, may, in his or her discretion, reject any and all 
bids and waive any irregularity or informality in any bid. The Superintendent of the 
District (or the Superintendent’s designee), on behalf of the District, shall award the 
Notes or reject all bids not later than 26 hours after the expiration of the time 
prescribed for the receipt of proposals unless such time of award is waived by the 
successful bidder. 
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The District’s financial advisor has been delegated the responsibility of 
receiving, opening and analyzing bids submitted for the purchase of the Notes and to 
report the results thereof to the District and the County. 

Section 79. Preparation of the Notes: Execution of Closinq Documents. Quint & 
Thimmig LLP, as bond counsel to the District, is directed to cause suitable Notes to 
be prepared showing on their face that the same bear interest at the rate aforesaid, 
and to cause the blank spaces therein to be filled in to comply with the provisions of 
this Resolution in accordance with the identified purchaser of the Notes, and to 
procure their execution by the proper officers, and to cause the Notes to be delivered 
when so executed to DTC on behalf of the identified purchaser therefor upon the 
receipt of the purchase price by the Treasurer-Tax Collector on behalf of the District. 

The Treasurer-Tax Collector or any other officer of the County are further 
authorized and directed to make, execute and deliver to the purchaser or purchasers 
of the Notes (a) a certificate in the form customarily required by purchasers of bonds 
of public corporations generally, certifying to the genuineness and due execution of 
the Notes, and (b) a receipt in similar form evidencing the payment of the purchase 
price of the Notes which receipt shall be conclusive evidence that said purchase price 
of the Notes has been paid and has been received on behalf of the District. Any 
purchaser or subsequent taker or holder of the Notes is hereby authorized to rely 
upon and shall be justified in relying upon any such certificate or receipt with respect 
to the Notes. Such officers and any other officers of the District or of the County are 
hereby authorized to execute any and all other documents required to consummate 
the sale and delivery of the Notes. 

Section 20. Limited Liabilitv. Notwithstanding anything to the contrary contained 
herein, in the Notes or in any other document mentioned herein, neither the County 
nor the Board shall have any liability hereunder or by reason hereof or in connection 
with the transactions contemplated hereby and the Notes shall be payable solely from 
the moneys of the District available therefor as set forth in Section 9 hereof. 



EXHIBIT A 

RESOLUTION OF DISTRICT 



RESOLUTION NO. 1275 
GOVERNING BOARD OF THE SEQUOIA UNION HlGH SCHOOL DISTRICT 

. RESOLUTION REQUESTING TEE BOARD OF SUPERVISORS OF 
SAN MATE0 COUNTY TO ISSUE TAX AND REVENUE ANTICIPATION NOTES 

IN THE NAME OF TEE SEQUOJA UNION HIGH SCEOOL DISTRICT 
FORFISCALYEAR200445MTEiEPRINClPALAM0UNT 

OF NOT TO EXCEED $18,000,000 AND AUTHORIZING 
TEE SALE TELEREOF AND AUTHORIZING PREPARATION OF 

AN OFFICIAL STATEMENT IN CONNECTION TEIEREWITH 

RESOLVED, by the Board of Trustees of the Sequoia Union High School District (the ‘District”), as follows: 

WHEREAS,  sch~l districts organized and existing under the laws of the State of California are authorixed by 
Article 7.6 (commencing with section 53850) of Chapter 4 of Part 1 of Division 2 of Title 5 of the California 
Government Code (the “Law”) to borrow money by the i.saance of temporary notes, the proceeds of which may be 
used and expended for any purpose for which the school district is author&d to spend moneys; and 

WBEREAS,  pursuant to the Law, such notes may he issued in the name of such school diiict by the board of 
super&m of the county, the county supcrintmdent of which has jurisdiction over such school district, as soon as 
possible following receipt of a resohrtion of the governing board of such school district requesting such borrowing; 

WHEREAS,  the District has determined that it is desirable that the District borrow timds in an amount not to 
exaxd ~l8,OOO,C!OO with respect to fiscal year 2004-05 for authorixed purposes ofthe Distriq and 

WBEREAS,  the tinancii advisor to the District has been directed to prepare an official statemmrt meeting the 
requirements of Securities and Exchange Cotmnission Rule l&2-12 under the Se&tics Exchange AU of 1934 (the 
“Ofticial Statement”) and bond counsel to the District has been died to prepare a notice of sale (the “Notice of 
Sale”) and a notice of inter&n (the “Notice of Intention “) relating to the offering and sale of the notes for the 
District; 

NOW, THRRRFORR, it is hereby DETERMINED and ORDERED as follows: 

Section I. Request. ‘Ibe Board of Supervisors (the “Board”) of San Mateo County (the “County”) is hereby 
rapested to issue tax and revenue anticipaticn notes in the name of the Diict in the principal amount of not to 
exceed S  18,OOO,OOO (the ‘Wotcs”),undcr and pursuan t to the provisions of the Law. 

Section 2. Liitation on h4aximum Amount. The principal amount of Notes, when added to the intcrcst payable 
thexeou, shall not exceed eighty-five percent (85%) of the estimated amouut of the uncoUectcd taxes, revenue and 
other moneys of the Diict for the general f imd of the District atkiiutabIe to Fiscal Year 2004-05,and available for 
the paymeut of the notes and the interest thereon 

Section 3. P&&. The Notes shall be obligations of the District and shall be secured by a pledge of and first lien 
and charge against the first “unresuictcd moneys,” as hereinager defined, to be received by the Ccunty on behalf of 
the District iu such months and in such amouuts as shall be determined by the Supkntcndent (or the 
Superintendent’s designee) prior to tire date of sale of the Notes, sufficient to pay the principal of and interest on the 
Notes through the maturity date thereof (the “Pledged Revenues”). To the extent not so paid fkom the Pkdged 
Revenues, the Notes shall be paid gem any other moneys of the Diict lawlidly available therefor In the event 
that there are insufficient unrestricted moneys received by the District to pcrmit the deposit in the Repayment Fund 
(as detined in the hereinafter defined Issuance Resolution) of the fit11 amount of the Pledged Revenues to be 
deposited iu any month on the Iast busmcss day of such month, then the amount of any deficiency shall be satisfied 
and made up Uom any other mcneys of the District lawfidly available for the repayment ofthe Notes and interest 
thereon. The tam “unrestricted moneys”shaU mean taxes, income, revenue and other moneys intended as receipts 
for the general hmd of the District and which are generally available for the payment of current expenses and other 
obligations of the District 

Section 4. Aotxoval of Issuance Resohttion. 
I 

(a) ‘the resohttion entitled “Resohrtion Providing tbr the Borrowing of Funds in the Name of the Sequoia Union 
High Sdmol District tbr Fiscal Yesr 2004-05 and the Issuance and Sale of 2004 Tax and Revenue Anticipaticn 
Notea ThexefW (the “ksuance Resohrtion”), to be adopted by the Board, in substantktly the tkn presented to the 
Board of Trustees at this meeting, together with any additions to or changes thaein deemed uece~~aty OT advisable 
by the Board, is htveby approved ‘Ihe Notes shall bc dated as of their date of delivery, shall mature (witbout option 
of prior rcdempticn) cn such date, not mace than tifkn months hrom such date of delivery, as shall be determined 
by the Superintcndau (or the Superintendmt ‘s designee) prior to the date of sale of the Notes and shall bear intaes 
l&m their date, payable at maturity (if the maturity of the Notes is determined to be one year or earlier 6om the da& 
of issuance)or payable on a date one year or earlier fbnn the date of issuance and at maturity (if the maturity of the 
Notea is determimed to be more than one year Tom the date of issuance), and computed cut a 39-day month/36@day 
year basis. 

(b) The District admowkdges that the Issuance Resolution authorizes the investment of amounts held in the 
Proceeds Fund and the Repayment Fund (as defined in the Issuance Resolution)shaU he invested by the County, 
consistent with the investment policy of the County, solely in the County Pooled Investment Fund maintained by the 
Couuty Treasurer. 



section 5. Fonn of Notes: Execotion of Notes. 

(a) ‘IheNotesshallbeissuedinful~registaedform,withoulooupons,andshallbesubstantianyintheformand 
sobstance & forth in Exhibit A at&u&d hereto and by refaence incorporated hereio, the blanks io said fimn to be 
filled in with appmpiate words and figures. The Notes shall be numbered tknn 1 amsemtively opward, shall be io 
the dmominatim of $1,000 each (r any integral multiple thaeof. 

(b) The Notes shall be executed in the name of tbe Dislrict, with the maooal sigoature of tbe Couoty Trmsorer-Tax 
CoIledor (the “r --Tax Collector”) or me or mOre of his doly authcked depoties and tbe manoal OT k&ilc 
counter - tig~ature of the Cktiz of the Board of Supervisors with the seal of the Board impressed thcawm, and said 
officers are haeby authorized to muse tbe blank spaces thereof to be filled in as may be appropriate. 

Section 6. Official Statement. Ibe Board of Trustees haeby authorizes the prepa&icm by the District ‘s tiomcial 
advism ofan official statement descriimg the Notes (the “Ofkial statement “). ‘Ihe Board of Trustees authorizes 
the dislriim by the District’s financial advisor of the Official Statement to prospective purchases of ihe Notes, 
and authorizes sod directs the Superiotmdmt (or the Soperintmdmt ‘s desigoee)on behalf of the District to deem 
Yinal “pursuant to Rule 15~2-12 under the Ekxmities Exchange Act of 1934 (the “Role “)the Official Statement 
prior to its disbiition by the District’s 6naocial advisor. IIe exm~~tioo of tbe official Statement, whi& shall 
include such changes and add&ions thereto deemed advisable by the Saperintmdmt or any other qualified ofker of 
the District and soch information pemitkd to be excluded fkom the OBicial Statement pursuant lo the Rule, shall be 
cmcl&ve evidence of the approval of the Official Statement by the District. 

‘Ibe Sopaktendmt (cr the Suprsiotendmt ‘s desigoee) is separately authorized and directed to St&e the OfEcial 
Statemmt and a statemeot tbat the f&s amtaioed io the Oflkial Statement, and soy supplement or amendmmt 
thereto (which shall be deemed an original part thereof for tie purpose of such statement) were, at the time of sale of 
lfie Notes, hue and correct in all material respects sod tbat the Ofiicial Statement did not, on the date of sale of tbe 
Notea, and does not, as of the date of delivery of the Notes, contain any onbne statement of a material faa witb 
respecttotheDi~ctoromiltostatemataial~~withrespedto~eDistridrequiredtobestatedwbaeneoessary 
to make any statement made th&n not misleadii io the light of the cirwrnstmcea oada which it was made. The 
Superintendent (or the Suptvintmdmt ‘s designee) shall take soch krther actions prior to tbe sigoiog of the Official 
Statement as are deemed nemssary or apFopriate to verify the accuracy thaeof 

section 7. Sale of Notes .The distribution of the O&ial Statement, tbe Notice of Sale aod tbe Notice of lntmticm 
are approved in connection with the offering and sale of the Notes. 

‘Ibe actions of tbe District ‘S financial advisor, on behalf of tbe Disbict, in dist&otiog the Ofticial Statement and the 
Notice of Sale to so& mmicipal bond brokers-dmlers, to such baukmg institutions aod to such otba pasons as may 
be intaeated in purchasmg the Notes thaeio of&red for sale, are hereby approved. 

The Notes are hereby ordaed to be sold by competitive bid. The Soperin~mdmt (0~ the Superintmdmt ‘s designee) 
is hereby delegated tbe authority to aaept tbe best responsible bid fw the purchase of the Notes, determined in 
aamrdance with the 05&l Notice of Sale. ‘t%e S@tmdmt (or tbe Supeinteodent ‘s designee) is hereby 
autharizedanddirededtoaocept~bi4for~din~eunameoftheDistrict,byn~~tothesucxzss M bidder. In 
the event two or more bids setting forth identical iottzst rates and Nom, if any, are received, the Soprzintmdmt 
(or Le Supektmdmt ‘s designee), on behalfofthe District, may exercise his or her own discretion andjo- 
making the award sod may award tbe Notes on a pro rata basis in such denominations as he or she shall detamk 
The Superintendent (or the Supkntmdmt ‘s designee), on behalf of the District, may, in his or her discretion, reject 
any and all bids and waive any irregularity or infemality in any bid. The Supaintmdent (ta the Sopeiotmdmt ‘s 
designee), on behalf of the D&rib, shall award the Notes or reject all bids not later lhao 26 hours after the 
expiration of the time prescribed for tbe receipt of proposals llnless sac31 time of award is waived by the successful 
bidders 

The District ‘s tinancial advisor iskeby delegated the responsibility of receiving, opmiog, and analyrkg bids 
s&m&ted for the purchase of the Notes and to report the resolts thereof to the District aud the Couoty. 

Consmt is haPby given for Zions First National Bat&, the parent company of Kelling, Northcross & Nobriga, the 
Disbict ‘s financial advisor, to submit a bid f&r purchase of the Notes and to aapdre or participate in the purchase of 
the Notes. 

Secrion 8. Tax Covmaots 

(a) Private AL&@ BondLimitotion. The District shall assore that the premeds of the Notes are not so used as to 
cause the Notes to satisfy the private business tests of section 141(b) ofthe Code (as hereinafter defined) or the 
private loao &am&g test of section 141(c) of the Code. 

(b) Fe&d Guarantee Prohibitiun. ‘l%e Disbict shall not take any action or pmnit or soti soy action to be takar 
if the result of the same would be to cause any of the Notes to be %xkally goarantced” witbin the meaning of 
section 149(b) of the Code. 

(c) Rebate Requirement. The District shall take any sod all actions neces=ry to assore compliance with section 
148(t) of the Code, relating to the rebate of excess investment earnings, if any, to the Meral gov-rn% to tbe 
extent that such section is applicable to the Notes. 

(a) No Arbitrage. ‘Ihe D&rict shall not take, (r pBmit or suffi to be taken any action with respect to the proceeds 
of the Notes which, if such action had been reasona bly expected to have been taken, or had beeo deliberately and 
intmtionally taken, on the date of issuance of the Notes would have caused the Notes to be “arbikage bonds “within 
the meaning of Section 148 of the Code. 



I (e) Maintenance of Tur-Exemption. Ihe District shall take all actims necesary to assure the exclusion of&termt 
on the Notes fhm the gross income ofthe registered owners oftbeNotestotbesamecxtmtassuchinter&is ’ 
permikl to be excluded fkom gross income under the Code as in effect on the date of issoanti ofthe Notes. 

I 
(f) hull I- Eranptionfiom Bank Notdductibility Restriction. In the event the principal amount of the NC& 
issued is $lO,OOO,OOO or less an4 at the time of issuance of the Notes, the District d&ermines that the aggregate fat 
amount of all tax-exempt obligaliw isued by the District (ichrdii all s&or&mate e&ties ofthe Distrid aud all 
entities which may issue ob&ations on behalf of the Di&id) dming tbe calendar year 2004 will not exceed 
$lO,OOO,OOO, ex&ding, however, private activity bonds, as delined in Section 141 of the Code (other thau qualified 
50 l(c)(3) bonds as dot&d in section 145 of the Code) and current refimding obligations having a principal amount 
not in excess of the refunded obligation, the District will designate the Notes fix purposes of Paragraph 3 of Section 
265(b) of the C&e and will covenant that the Notes do not constitute private activity bonds as defined in Section 
141 oflhetkie. 

For purposes of thii Section S, the term “Code”means tbe J&r& Revenue Code of 1986 as in eff& on the date of 
issauce of the Notes or (except as c&wise referenced herein) as it may be amended to apply to obligations issued 
onthedateofisuauce oftbe Notes, together with applicable propmed, temporary and final regulations 
promdgated, and applicable otXcial public guidance published, W&T the Code. 

Section 9.Continuiw Disclosure lie District haeby covenants and agrees that it will amply with and carry out all 
of the provisions of the Continuing Disclosure Certificate. Notwithstanding any other provision of this resolution, 
tiClure ofthe Dishid to comply with the Continuing Disclosure Certificate shall not be considered an event of 
de&~& however, any holder or bme.ficial owner of the Notes may, take suds actions as may be necessary and 
appropriate to compel pxfbrmauce, including seelcmg mandate or specific performance by court ordm. 

For purposes of this Se&m 9, the term “Gmtinuiug Disclosure Certificate” means that certain Continuing 
Disclosure Ceati6cate executed by the District and dated the date of issuance and delivery of the Notes, as originauy 
executed and as it may be amended 6om time to time in accordauce with tbe terms tbereo~ For purposes of this 
Section 9, the tam “participating Undenvriter” &all have the meaning ascribed thereto in the Continuing D&closure 
certificate.. 

Section IO. No Tmworaw Transfas Covenant Rewdii Additional Short-Tam Etorrowing~ It is hereby 
covenanted and warland by the District pursuan t to Article XVI, Section 6 of the Constitution of tbe State of 
Calitii that it wilf not request the Treasmw -Tax Collector to make temporary trauskrs of tkds in tbe a&ody of 
the Treasurer-Tax Collector to meet any obligations of tbe District during the 2004-2005 6scal year until the 
till amount of Pledged Revmues has been deposited into the Repayment Fund A&r the fbll amount of Pledged 
Revenues has been deposited into the Repayment Fuu4 the District covmants that it will not request the Treasurex- 
Tax Collector to make temporary transfers of funds in excess of eighty-five percent (sS%) of the anticipated 
revmues accming to the District during tbe 2004-05 fiscal year. 

Sxtion I I. Further Autboriration. AU actions heetofwe taka, by the ofticem and agents of the District with 
respect to the sale and issuance of the Notes are hereby approved, and the Superintmdmt, the Secretary of the 
Boar4 and say and ail other officers of the District are haeby authorized and directed for and iu the name and on 
behalf of the District, to do any and aU things and take any and all actions relating to the execution and delivery of 
any and all certificates, requisitions, agreemmts and otha doaunents, which they, or any of them, may deem 
necesary or advisable iu order to consummate. the lawtid issuaoce and delivery of the Notes in acuxdance with the 
Issuance Resolution and this resolution. 

The D&rid hereby authorizes the Superintendent or tbe Suptitmdmt’s designee to execute an agreement for 
bond counsel services by and between the Diict and Quint & TXimmig LLP, and an agreement for financial 
advisny savicea by and between the District and Kelling, Nortbuos & Nobriga, which tirms are hereby appointed 
to serve as bond anmsel and financial advisor, respectively, for tbe Notes. All costs incurred by the Board or the 
Diict in connection with the issuance of the Notes, includiig but not limited to printing of any official statement, 
ratingagmcycmts,bondcounselfeesandexpmss, uoderwiting discount and costs, paying agent fees and 
expemeq the wst of printing the Notes and any compensation owing to any officers cs employees of the Board, the 
E&or the District for their suvicea rmdered in amuection with the issuance of the Notes, &all be payable by 

S&ion 12. Indemnificati~ ‘Ibe D&rid shall indemnify and hold harmless, to the extmt peon&ted by law, the 
County and its officers and employees (the “Indemnified Park?), against any and all losses, claims, damages or 
liabiiti~ joint or several, to which such Indemnified Parties may become subject, because of action OT inaction 
related to the Notes. Ihe Diict shall ako reimburse the Indemnified Parties for any legal oc other expmses 
iucurred in connection witi investigating or defendmg any such claims or actions 

Section 13. Effective Date. This resolution shall take efkct t?om and afkr its adoption. 



I hereby axtie that the foregoing resolution was duly adopted at a meeting of the Board of Trustees of the Sequoi; 
Union High School District held on the 3 I* day of h&c&, 2004, by the following vote: 

S--Q 3-h-h 
kaetary of the Board of Trust- 

AYES 

NOES: 

ABSENCES: 



Quint & Thimmig LLP 03/25/04 

[THIS MAY BE COMBINED WITH OTHER SCHOOL DISTRICT NOTES BEING SOLD ON THE SAME DAY] 

NOTICE OF INTENTION 

SEQUOIA UNION HIGH SCHOOL DISTRICT 
(San Mateo C ounty, California) 

2004 Tax and Revenue Anticipation Notes 

NOTICE IS HEREBY GIVEN, pursuant to section 53692 of the California 
Government Code, that the Board of Supervisors of San Mateo County, California (the 
“Board”), intends to issue in the name of the Sequoia Union High School District (the 
“District”), $ Sequoia Union High School District (San Mateo County, California) 
2004 Tax and Revenue Anticipation Notes (the “Notes”). 

Bids may be submitted elecfronicalh onlu on the Grant Street Group’s MuniAuction 
website (www.muniauction.com), between 9:00 A.M. and 9:30 A.M., Pacific time, on 

THURSDAY, JUNE 3,2004 

The sale will be awarded by the Board within 26 hours after the expiration of the 
time prescribed for the receipt of bids. The sale of the Notes will be conducted upon the 
terms and conditions set forth in the official notice of sale for the Notes (the “Notice of 
Sale”). The Notice of Sale and the preliminary official statement describing the Notes are 
available for (i) viewing online, (ii) downloading, and (iii) receipt of hard copy, all on the 
MuniAuction website. 

To bid via the MuniAuction website, bidders must have both (1) completed the 
registration form on the MuniAuction website, and (2) requested and received admission to 
a particular auction, as described in the Notice of Sale. Further information may be 
obtained by contacting the Districts’ Financial Advisor, Kelling, Northcross & Nobriga, 1333 
Broadway, Suite 1000, Oakland, California 94612, telephone at (510) 8398200, or 
MuniAuction at (412) 391-7686, x370. 

[TO BE PUBLISHED IN THE BOND BUYER ON FRIDAY, MAY 14,2004, 
TO BE ARRANGED BY QUINT & THIMMIG LLP] 

19065.01 


